câmara cnfunicipal áe (birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 5 2/ 1 5
*************************************

Requisita informações sobre as despesas com energia elétrica.

Dl BIRIGU1 PROT:0000002441/2015 13/10/2015 13:13

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre as despesas com energia elétrica,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual o valor das despesas com energia elétrica pela Prefeitura
Municipal de Birigui nos últimos 24 meses? Informar valor de cada um dos meses.

2 — Quais os valores das despesas com energia elétrica Prefeitura
Municipal de Birigui no primeiro semestre dos anos de: 2014 / 2013 / 2012 (1.° janeiro a 30
junho)? Informar valor de cada um dos meses.

3 — Quantos prédios públicos foram inaugurados e/ou locados
para novos serviços (ou ampliados) no município nos últimos três anos? Informar relação.

4 — Existe plano de melhorando de eficiência energética no
município para redução e economia de energia elétria? Quais?

5 — Quantos prédios públicos do município dispõem de energias
alternativas como: solar, eólica, fotovoltaica?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de outubro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1